OÍL grado 3, destinado al consumo habitual del municipio durante la primera quincena del mes 

de ENERO 2026.- 

Ítems Concepto Cant. Unidad 

1 

Gas Oíl Grado 3  

Resolución 1283/2006 Secretaría 
de Energía 

12.000 Litros 

ARTÍCULO 2º.- PRESUPUESTO OFICIAL. - 

El Presupuesto Oficial se fija en la suma de PESOS VEINTITRES MILLONES 

CUATROCIENTOS  MIL ($ 23.400.000,00). 

ARTÍCULO 3º.- LUGAR Y FECHA DE APERTURA. - 

El lugar y fecha de apertura del presente Concurso de Precios, queda determinado en la 

Municipalidad de Crespo, Sección Suministros – sito en 25 de mayo 943 – el día 26 de 

diciembre de 2025 a las 10,00 hs.-